
Instituto Costarricense De Electricidad Ced:4000042139 email:facturasice@ice.go.cr

San Isidro del General Pérez Zeledón Fecha:08/JUN/2022 12:15:40

00043

004 * * *NO EXISTE* * *

20010884Teléfono:

Vendedor:

Cliente:

Direccion:

08/JUL/2022Vencimiento:

Clave numérica:50608062200310128592700300309010000002640100009999

COMPUBETEL DE CARTAGO C.G.I SOCIEDAD
ANONIMACédula:3101285927
Teléfono:27703232

E-mail:ventaspz@compubetel.com

Dir:Frente a complejo cultural Pérez Zeledón

Cant. Código Descripción Precio Unitario Precio TotalI.V.A

Proforma
No:0000002640

AGI1888  7,560.00 ¢8,542.80ADAPTADOR AGILER DISPLAY P TO VGA ADAPTER    1 ¢982.80

        0.00

      982.80

    8,542.80

    7,560.00

Nombre Firma Cédula No

Sub-Total:¢

Descuento:¢

I.V.A:¢

T O T A L:¢

(OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y DOS COLONES CON 80/100)

Impuesto al 13%:       982.80
Impuesto al 4%:         0.00
Impuesto al 2%:         0.00
Impuesto al 1%:         0.00


